

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

نویسنده: والری ایلین (VALERY ILYIN)

برگردان: ا.م. شبیری

۰۵ اپریل ۲۰۲۳

## خبرهایی از امریکا



قطارها از ریل خارج می‌شوند، مشاغل از بین می‌روند، نیروگاه‌ها از کار می‌افتند...

امریکا در یک جنگ داخلی اعلام نشده، برای انتخابات آماده می‌شود...

اخبار منتشر شده در باره ایالات متحده شبیه گزارش‌های جنگی، به عبارت دقیق‌تر، وقایع‌نگاری جنگ چریکی است. در ۲۶ فیبروری، یک قطار باری در نورفولک جنوبی در کارولینای شمالی از ریل خارج شد. قبل از آن، اداره تحقیقات فدرال برای هر گونه اطلاعات در مورد خرابکاری در سه نیروگاه همان ایالت، جایزه ۵۰۰۰۰۰ دلاری تعیین کرد. در ۲۸ فیبروری، قطار در فلوریدا از ریل خارج شد. به گزارش کانال فاکس نیوز، ۱۳۵ هزار لیتر پروپان در مخازن حمل می‌شد.

اول مارچ، در اوهایو صدای انفجارهایی از یک کارخانه ذوب آهن در کلیولند شنیده شد. در همان روز در شهر برلینگتون (ویسکانسین) نشأت یک ماده کیمیائی ناشناخته رخ داد و به دنبال آن، تخلیه ساکنان محلی آغاز شد. در ۴ مارچ، یک آتش‌سوزی بزرگ در مرکز اوهایو (سینسیناتی) رخ داد که دو ساختمان بزرگ را طعمه حریق ساخت. آتش‌نشانان نتوانستند به مدت نیم روز آتش را مهار کنند.

۵ مارچ، قطار دیگری از نورفولک جنوبی در شهرستان کلارک، اوهایو از ریل خارج شد. مقامات از همه ساکنان خواستند در خانه‌های خود پناه بگیرند و از بازدید از منطقه تصادف خودداری نمایند. زیرا، قطار حامل مواد کیمیائی بود.

۵ مارچ، در آتلانتا (جورجیا)، یک گروه ۵۰ نفره به یک مرکز آموزشی پولیس در حال ساخت حمله کردند. افسران انتظامی حمله را دفع کردند. ۳۵ نفر دستگیر شد، ۲۳ نفر از آن‌ها بلافاصله به تروریسم متهم شدند.

۷ مارچ، یک حادثه قطار عجیب دیگر در اوهایو رخ داد. در اثر برخورد قطار با کامیون حمل زباله، واگن‌ها واژگون شدند، حداقل یک نفر جان خود را از دست داد. از نیروهای امداد و نجات خواسته شد به محل واژگونی واگن‌ها نزدیک نشوند.

۸ مارچ در اوکلاهاما یک قطار حامل فرآورده‌های نفتی از ریل خارج شد. در همان روز، حادثه ریلی دیگری در ویرجینیای غربی رخ داد (سه نفر مجروح شدند)، مقدار قابل توجهی گازوئیل به رودخانه نیو ریور ریخت و آتش‌سوزی بسیار بزرگ در یک سکوی نفتی چند طبقه با مواد خطرناک در شهر موبیل (ایالت آلاباما) رخ داد. آتش‌نشانان حتی سعی نکردند آتش را مهار کنند.

در ۹ مارچ، یک آتش‌سوزی بزرگ در یک انبار در اواما (ایالت نبراسکا) رخ داد. آتش‌نشانان نتوانستند شعله‌های آتش را مهار کنند. در همان روز در آلاباما یک قطار باری حامل فرآورده‌های نفتی از روی ریل خارج و واژگون شد.

در ۱۰ مارچ، بر اثر خروج قطار از ریل در شهرستان سامرز، ویرجینیای غربی، سه نفر مجروح شد. علت این فاجعه برخورد با تکه سنگی بود که روی ریل‌ها قرار داشت.

۱۳ مارچ در آرکانزاس، یک قطار با یک تریلر که از یدکش روی ریل رها شده بود، برخورد کرد.

۱۴ مارچ در ایندیانا یک کارخانه مواد کیمیائی دچار آتش‌سوزی شد.

۱۵ مارچ یک تصفیه خانه آب در مریلند منفجر شد. عصر همان روز در آریزونا (نزدیک شهر توپوک در شهرستان موهاو) یک قطار باری از ریل خارج شد.



در ۱۶ مارچ، یک قطار باری در ایالت واشنگتن از ریل خارج شد و چندین مخزن (بیش از ۱۹ تن) گازوئیل ریخت.

۱۷ مارچ در کنتاکی، در یک سانحه جدید راه‌آهن، قطار از روی ریل واژگون شد (عکس زیر). همان روز، قطار باری دیگری در لوئیزیانا از ریل خارج شد.



۲۱ مارچ، در ایالت مین یک قطار حامل فرآورده‌های نفتی از ریل خارج شد.

در ۲۲ مارچ نیز یک قطار مسافری در کالیفرنیا به دلیل افتادن درخت روی ریل‌ها، از ریل خارج شد.

۲۲ مارچ، انفجارهای قوی در کارخانه‌ی کیمیائی اینئوس فنل در پاسادنا (ایالت تگزاس) رخ داد. تعدادی از تأسیسات صنعتی در آتش سوخت.

در ۲۳ مارچ، یک قطار باری در نورفولک جنوبی- ماساچوست از ریل خارج شد.

۲۴ مارچ، یک نشأت تشعشعی دیگر در یک نیروگاه هسته‌ای در مینه‌سوتا رخ داد (در جریان نشأت قبلی در نومبر ۲۰۲۲، ۴۰ هزار گالن آب رادیواکتیو به لایه‌ی آب‌های زیرزمینی رسید).

در ۲۵ مارچ، در شهر ری‌دینگ (پنسیلوانیا)، انفجار و آتش‌سوزی شدیدی در کارخانه‌ی شکلات‌سازی ا.ام. پالمیر رخ داد. ساختمان‌های کارخانه فروریخت و بر سر آوار کارگران گردید. تریبون سوسکه‌انا ولی گزارش داد که تعداد زیادی از آن‌ها مجروح شدند و ۷ نفر جان باخت. پس از نشأت مواد کیمیائی به رودخانه‌ی دلاور، مقامات به ساکنان توصیه کردند «به دلایل ایمنی»، آب بطری مصرف کنند.



در ۲۷ مارچ، در ایالت داکوتای شمالی، در نزدیکی روستای ویندمر، بیش از ۳۰ واگن از یک قطار حامل مواد خطرناک (عکس بالا) از ریل خارج شد. گزارش شده است که فرآورده‌های نفتی مورد استفاده در تولید آسفالت نشأت کرد. در همان روز در حومه‌ی هیوستون (تگزاس) در یک کارخانه‌ی کیمیائی انفجار رخ داد. قربانیانی وجود دارد. در کالیفرنیا دومین قطار متشکل از ۵۵ واگن و دو پیش‌ران از ریل خارج شد (عکس پائین). کمتر از یک روز پس از آن، چندین کشتی کوچک باری به طور ناگهانی در رودخانه‌ی اوهایو در نزدیکی لوئیزویل «تا حدی غرق» شدند. یکی از آن‌ها حامل ۱۴۰۰ تن متانول بود. «متانول، یک الکل سمی است که در صنعت به عنوان حلال، آفت‌کش و سوخت جایگزین استفاده می‌شود»...

حادثه‌ی کالیفرنیا شانزدهمین (!) حادثه از این دست در راه‌آهن در یک ماه گذشته بود. مقامات در مورد دلایل این اتفاق سکوت کرده‌اند.



فقط از فیروری تا نومبر، یعنی در یک دوره ۱۰ ماهه، حداقل ۱۰۸ عملیات خرابکاری با استفاده از سلاح‌های سبک، میله‌های آرماتور، سنگ، مواد قابل اشتعال، مواد منفجره دست‌ساز در تأسیسات انرژی ایالات متحده انجام شد... در متن تمامی این رویدادها، دونالد ترمپ در ۲۵ مارچ در شهر واکو (تگزاس) تجمع گسترده‌ای با شرکت حامیان خود برگزار کرد. اما علی‌رغم وعده‌های دولت امریکا و تاریخ تعیین‌شده برای بازداشت وی، او بازداشت نشد. شهر واکو یک مکان نمادین است. در اینجا ۳۰ سال پیش، بین فرقه مسلح «شاخه داویدیان» و مأموران اداره تحقیقات فدرال که در صدد خلع سلاح فرقه‌گرایان بودند، جنگ در گرفت. این محاصره ۵۱ روز به طول انجامید و با حمله خودروهای زرهی، هلیکوپترها و کشته شدن بیش از ۸۵ نفر پایان یافت. خود نام واکو از نظر حامیان ترمپ و رادیکال‌های راست‌گرای امریکائی، یک سوت سگ (dog whistle) یک فراخوان رمزی برای اقدام است.

تیموتی مکوی، راست‌گرای افراطی، به نشانه انتقام از «فدرال‌ها» برای محاصره واکو، بمب‌گذاری در یک ساختمان دولتی در اوکلاهاما سیتی، بزرگترین حمله تروریستی (قبل از ۱۱ سپتامبر ۲۰۰۱) در تاریخ امریکا را در اپریل ۱۹۹۵ ترتیب داد، که به کشته شدن ۱۶۸ نفر منجر شد. مکوی، کهنه سرباز جنگ اول علیه عراق (۱۹۹۱) و فعال سازمان جدائی‌طلب «شبه‌نظامیان خلق»، امیدوار بود که قیام امریکائی‌های آزاده علیه دولت، یعنی همان «باتلاق واشینگتن» را که دونالد ترمپ وعده داده، بود آغاز کند...

**پی‌نوشت:** و در نهایت، امروز، ۴ اپریل، دونالد ترمپ، رئیس‌جمهور پیشین ایالات متحده امریکا بازداشت گردید و (بدون دست‌بند) به دادگاه منتهن برده شد. (ا. ش.)

مأخوذ از: [بنیاد فرهنگ ستراتیژیک](#)

۱۵ فرودین-حمل ۱۴۰۲